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Kupují í í  :

Č eská republika - l(rajské  ředitelství  policie Středoč eské ho kraje,
Na Baní ch 1535

156 00 Praha 5 _ zbřa§lav,

lČ o|  75151481, DlČ : cz75151481

JlD PcROlETRpo146254945

Ftl] ilut,lltc lll llrulu :

Krajské  ieditelství  policie 5tředoč e5ké ho kraje

Na Banlch 1535

Emaili

156 00 Město :  Pí aha 5 - zbraslav

Lucie Přino: ilovj 

Jmé no i

Adrsa:
psč  :

Vyřizuje:

Telefon I

lč o :
Emai| :

olč : 75:t514 81

ELooR ooaŘí š , s.r,o.

Hostolnická 1975

26301 Město Dobří š

Jmé no:

Adresa j

psč  l

vyřizuje

Teleí on
2]069451, CZ2106945L

Název mateřiálu

Adápté r Lc MM oM3 duplex sxADtc-

Poll t,o bn osí i I  k, l lr, :

č eská národní  ba nka

otč :  czlststqat

Poč et Jedn

k.

ks

ks

celkem

s DPH
10o

60

100-32MM 1G sFP optický modul MM Lc, 850nm, 550m, DDM - cisco 70107106 279,26 Kč  z1926,00Kč
Pitch kabeI  50/125 Lcupc/Lcupc MM oM4 5m duplex sxPc-Lc/LcUPc- 33§,18 Kč  20110,80 Kč
Patch kabel 50/125 LcLrpc/ tcupc MM óM4 2m duptex sxPc{ ,c/LcUpc_ 223,88 Kč 13 432,80 l(č
Patch kabel 50/125 Lcupc/Lcupc 189,97 Kč  11 398,20 Kč
l(É LlNE PoM4o_tctc_150 1,5M 7732,r] !] !š |  33 977,4o l(č
ci§tí cí  pero Lc /  MU p. 1,25mm 724,79l< ě 1 449,58 l(č
100-35MM 106 sFP+  opti.kýmodul MM Lc,850í tí n, ] 00m, oDM - ciscc 338,80 Kč  13 552,00 | (č
AlzaPower Velclostrap+  Roll 25m 603,79 Kč  1207,58 Kč
Napajeci panel ACAR s8 FA 3m 8 pozic BK Vč etně dť ž ákŮ do 19" liš t 845,79 l(č  12 686,85 l(č
oEM redukce k uPs { 4 zásuvky) 219 219,01 l(č

158,51 KčoEM ť edukce k UPs (1ž ásuvka) 158,51 Kč

1161,61KčPatch kabel 9/125 E2000apc/Lcupc sM os 5fi duplex sxPc-E2000/
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100 33,89 Kč

4 646,44 Kč

3 389,00 KčL, __
1-90 ,
100

Pigtdil 50/12s Lcupc MM oM3 1,5m sxPl_Lc-UPc_oM3-1,5M

Un| Verzální  kabel cLŤ  solarix 24Vl 50/125 LsoH Eca oM3 č elný sxl(o
5 082,00 l(č

7 986,00 Kč

cena bez DPH 124 971,Do Kč

50,82 Kč

79,85 (č
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Ban kovní  spojení  l

t] tvar - poboč ka :

l(ód banky:

č í slo ú č tU :

Naš e lČ o:

Zptisob zadiní  zohtizhl, :

osobní  vyZVednutíPí aha 1

0710

507432881

75151481 Dnnut iodiní  :
dl dohody

a| á'álrlfjí + ř,rrffia

o50bní  vyzVednutí

Prah
Kazltko 

Praha

Razí tko a podpis :

I \ ,i,llt il,t li.|  /  I Jřipů nú lh.| , :

Platba po dodáni 5platno§t faktuí y je 21 dnů  ode dne jejiho dor(,lč ení  kupují cí mU,
í ato ob.iednáVka je Vyhotovena ve dvou stejnopisech, kaž dý má platnost originálu a kaž dá 5mluvní strana obdrž í
jeden výtisk. Nd fqktufu o dodaci list uved'te č islo noš í  objednávky /  Ptatební  podminky, sankc 6 záruč ní  podmí nkY
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